PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  февраля  2015 года

№ 136

г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 16 октября 2013 года             № 1042 «Об эвакуационной комиссии Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года           № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой  государственной системе предупреждения   и    ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением главы   администрации Краснодарского края         от 9 февраля 1999 года № 90 «О порядке проведения эвакуационных мероприятий в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 16 октября 2013 года № 1042 «Об эвакуационной комиссии Новокубанского городского поселения Новокубанского района», изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи А.Н. Сиротина.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
	А.С. Зиньковский

Приложение

к постановлению администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

от 25.02. 2015 года №  136
Приложение № 2

к постановлению администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

от 16 октября 2013 года № 1042

СОСТАВ
эвакуационной комиссии Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

	Сиротин

Алексей Николаевич
	-
	заместитель главы  Новокубанского городского поселения Новокубанского района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи, председатель эвакуационной комиссии;

	Антонова

Елена Витальевна
	-
	ведущий специалист отдела огранизационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района, заместитель председателя комиссии;

	Беленко

Ангелина Евгеньевна
	-
	ведущий специалист организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района, секретарь комиссии.

	1. Группа оповещения и связи

	Кодаш

Антон Владимирович
	-
	ведущий специалист, программист МБУ «ЦБ» Новокубанского городского поселения Новокубанского района           (старший группы, по согласованию);

	Тарасова

Анжелика Владимировна
	-
	ведущий специалист отдела органтзационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

	2. Группа транспортного обеспечения

	Волик

Евгений Александрович
	-
	ведущий специалист администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи (старший группы);

	Кондрашов

Владимир Валерьевич
	-
	специалист 1 категории, юрисконсульт МБУ «СМЗ» Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

	3. Группа учета эвакуируемого населения

	Орешкина

Ольга Александровна
	-
	начальник финансового отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (старший группы);

	Каутц

Юрий Викторович
	-
	ведущий специалист финансового отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

	4. Группа приема и организации размещения эвакуируемого населения.

	Гладкова

Светлана Григорьевна
	-
	начальник отдела учета и отчетности администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района,          (старший группы);

	Тарасова

Анжелика Владимировна
	-
	ведущий специалист отдела организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Коробейникова

Светлана Валентиновна
	-
	ведущий специалист, землеустроитель МБУ «СМЗ» Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

	5. Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения

	Мухин

Александр Васильевич
	-
	начальник отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи (старший группы);

	Кучеренко

Нина Павловна
	-
	инженер по строительству и ЖКХ администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Рыбалко

Ирина Владимировна
	-
	ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

	6. Ответственный за охрану общественного порядка

	Шлончак

Павел Петрович
	-
	ведущий специалист по благоустройству МБУ «СМЗ» Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

	7. Группа эвакуации материальных ценностей

	Еремина

Любовь Владимировна
	-
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (старший группы);

	Каутц

Александра Вячеславовна
	-
	ведущий специалист, экономист администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Хангишиев

Вадим Залимбекович
	-
	ведущий специалист отдела муниципального контроля администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                 А.С. Зиньковский